








HODNOTY HRÁČŮ

Vize
Jsme globálním technologickým lídrem, který posouvá hranice viditelnosti do

síťového provozu. Neustále hledáme nové příležitosti, které jsou pro nás

motorem inovací a rozvoje. Propojujeme akademický a komerční svět.

Orientujeme se na kvalitu a výsledky, které nás posouvají vpřed.

Lidé a tým Vize Zákazník Efektivita



VÝVOJ

MISE

 Průzkum nových možností
 Rozšiřování mateřského kódu
 Spolupráce s ostatními 

technickými týmy

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ

 Schopnost řešit problémy
 Zapálenost pro programování
 Okysličený a kofeinem 

nadopovaný mozek

ELEMENTÁRNÍ VLASTNOSTI: Zájem o trendy ve vývoji software.

Linux | C/C++ | Bash | Perl | Python | PHP | JavaScript | SQL | TCP/IP



TECHNICKÝ PRESALES

MISE

 Podpora obchodních jednotek
 Vedení pilotních instalací
 Prezentace s sdílení 

zkušeností

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ

 Umění najít řešení
 Cit pro komunikaci
 Schopnost improvizovat

ELEMENTÁRNÍ VLASTNOSTI: Orientace v síťových technologiích.

Router | Switch | Firewall | IDS/IPS | SIEM | AD/LDAP | TCP/IP | PCAP | NetFlow



TECHNICKÁ PODPORA

MISE

 Technická podpora zákazníků
 Předávání zkušeností z pole
 Výroba a logistika

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ

 Vstřícnost
 Nadhled
 Vytrvalost

ELEMENTÁRNÍ VLASTNOSTI: Supporťák se nevymlouvá a hledá řešení.

Linux | TCP/IP | Server | PCAP | NetFlow | Diagnostika | Upgrade | Workaround



LEVELY SPOLUPRÁCE

LEVEL1: Závěrečná práce

LEVEL2: Stáž

LEVEL3: Částečný úvazek

LEVEL4: Plný úvazek



Flowmon Networks, a.s.
Sochorova 3232/34
616 00 Brno, Czech Republic
www.flowmon.com

Thank you
Performance monitoring, visibility and security 
with a single solution

Pavel Minařík

Daniela Škrobánková

pavel.minarik@flowmon.com, +420 530 510 651

daniela.skrobankova@flowmon.com, +420 530 510 600


